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CAMPEONATO DE P&P DE CASTILLAY LEON

Jugador

JOSE MARIA
LUIS CARLOS
JAVIER
RAQUEL
IGNACIO
JAVIER
ALBERTO
NORBERTO
JACOBO
FRANCISCO JAVIER
JAVIER
MELCHOR
JOSE ANGEL
PABLO CESAR
PABLO
CARLOS

JOSE ANTONIO
JAVIER
SEVERINO
JOSE
ANTONIO
ANGEL
HONORIO
FERNANDO
JAVIER ROMAN
JAVIER
MARIANO
CARLOS

JOSE

JOSE LUIS
ANGEL
FRANCISCO JAVIER
TEOFILO
RUBEN
RAIMUNDO
JOSE MANUEL
ROBERTO
JUAN

JOSE MANUEL

Aldemayor Golf — 29 de junio de 2019

LISTADO DE JUGADORES ADMITIDOS

ORTIZ DE PINEDO
GONZALEZ

ALVAREZ-GUISASOLA

ORTIZ
PERAL
MARTINEZ
DE ANTONIO
RODRIGUEZ
GONZALEZ
PIZARRO
GARCIA
NAVA

SANZ
GOMEZ
GRANDE

DE NICOLAS
SERRANO
GARCIA
DEL POZO
RODRIGUEZ
CORCOLES
FERNANDEZ
GORDO
CONDE

BAZ
ALVAREZ
SAN
RODRIGUEZ
OLMOS
REGUEIRA
BERMEJO
OLMEDO
MONTES
CALVO
GRANDE
SANCHEZ
CASCON
MEDINA
ROJANO

FERNANDEZ
RODRIGUEZ
B.

DE PINEDO FERNANDEZ

ARAGONESES
CASTANO
PALERMO
SANCHEZ
PARDO
MADERAL
NOVELLA
MANRIQUE
MARTIN
HERNANDEZ
GONZALEZ
PERAL
GONZALEZ
CHICO
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
VAZQUEZ
BLANCO
FERNANDEZ
PARRADO
CARMONA
PEREZ

JOSE DE LA ROSA
CACHON
RICO
GARCIA
BARRIOS
DIEZ
HERNANDEZ
SANCHEZ
DUQUE
SERRANO
LOPEZ
MARTIN
MARTINEZ

Licencia
7752081049
7739438705
7707081048
7752099365
7709126036
7728448883
7728364844
7732402039
7752799124
7735340339
7752775854
7713398944
7756101168
7752389832
7752772547
7709806907
7752263897
7752090659
7752781823
7773106170
7773441130
7730450379
7700454945
7773763480
7706402345
7752362807
7752260868
7700431526
7728200563
7773912764
7700369717
7700434580
7773082580
7752645992
7752320862
7744897871
7771807964
7752776777
7700790872

Hcp
-0.7
-0.6
2.1
2.4
2.5
2.9
3.4
4.4
4.6
5.6
6.1
6.6
6.8
7.7
7.9
8.5
8.6
8.9
9.2
9.6
9.9
9.9
10
10.1
10.7
10.8
11.2
11.4
12
12.2
12.5
12.8
13.1
13.4
14.6
15
15.3
15.6
16.4



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

N R

NEMESIO
RAIMUNDO
LUIS ANGEL
ISRAEL
JESUS
CARLOS

FRANCISCO JAVIER

JAIRO

LUIS ALBERTO
MIGUEL

EVA

JOSE MARIA
HENAR
PEDRO
CIRIACO CESAR
JUAN CARLOS
EMILIO
CARLOS

JOSE

JESUS
ANTONIO
RICARDO J
JAVIER

PILAR
PURIFICACION
MARGARITA
JOSE

IVAN
FEDERICO
ABEL

HENAR
MIGUEL ANGEL
JULIO

Jugador
GABRIEL
BORJA

MARTINEZ MARTINEZ
MATIAS GARCIA
RIVERO FRIERA
SANTIAGO CAPDEPONT
QUINONES DIEZ
MARTIN VILLA
CAZON GORGOIO
GARCIA PEREZ
CONDE ELOLA
MARTINEZ OCHOA
MARTINEZ BARROSO
GONZALEZ GONZALEZ
DE NICOLAS PERAL
PRIETO PEREZ
RODRIGUEZ MEDINA
SANCHEZ PEREZ
ESPINOS MARCOS
DE LA VEGA TOME
GARCIA SEGURA
GARCIA POTENTE
BARRUECO SANCHEZ
VILLAMANDOS GUTIERREZ
JIMENEZ ARIAS
ARRANZ ESTEBAN
SAN MIGUEL ARRANZ
VICO GALAN
DE LA HUERGA QUINTERO
HUERTAS PASCUAL
GIMENO DE CARLOS
ALONSO ALONSO
RODRIGUEZ GARCIA
GARRIDO GARCIA
ARENAS LORENZO
JUGADORES EN LISTA DE ESPERA
PEREZ ALONSO
DE SIGMARINGA BEAMUD

7770311665
7771781603
7752759078
7752908902
7700445354
7752922834
7752741587
7706761707
7773794128
7773720609
7752759077
7771938533
7709887121
7771819818
7752383158
7771314666
7752411689
7752938140
7752163398
7700428322
7723164075
7776369897
7773898361
7700167302
7700917301
7700917300
7752163402
7771947205
7752891930
7771812523
7709462291
7752938883
7700820218

Licencia
7752913733
CM00064598

16.6
16.9
17.3
17.7
18.1
18.4
19.1
20
20.1
20.2
20.8
215
23
23.2
23.3
23.4
23.7
23.8
24.7
24.8
25.1
25.9
26.6
313
32
32
32.7
34.3
34.6
34.8
36
36
36

Hcp
37
3.8



